XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpga «A» — Apmua Cka

Ne

20

99
5

10
13
15
16
17
26
50
51
53
59
77
87
88
92
97
98

dOamunma Nma

TepeHTbeB MakcnM Anekceesuy
Kypos Baanum Baanmosuu
3aropyiiko MBaH Cepreesuy
MenbHWKkoB MNeb6 [eHncosuny
CnaBuHCKMIN AHTOH AnekceeBuyY
Ceprees ®enop Anekceesuy
Bo6poB puropuin Bnagummposuny
MuwaHoB Opuin Muxannosmy
OopowkoB Tumodert AHApeeBUY
HasbiaoB CeMeH AnekceeBuny
Oy6oBeu Kupunn Cepreesuny
puropbes AHTOH PomMaHoBMY
MuwaHos AMUTpUn Muxarinosmy
Wenaes Bcesonoa Apocnasosuny
TapuaoHoB Kupunn Hukonaesmny
MawnopoB JleoHna AHApeeBuY
Esaoknmos Mmnxaunn MakcumoBuy
Hukonaes Nne6 KapeHoBuy
Muxanes Tumodeii AnekcaHapoOBUY
Bbano6aHoB Bnagumup AMnutpumesuny
Nosckuin Aemna BaHOBMY

KomaHpa «B» — [AinHamo CaHkTt-MNMeTepbypr

Ne
1
48
2
5

10
11
13
20
22
23
24
25
26
a1
a7
78
79
88
95

damuama Nma

Ca3oHoB JaHuun MakcumMoBuY
Kono6bkos Tumod el AMUTpresmny
EpemuH Knpunn OAMuTpuesny
ABoeHko Jlyka PomMaHOBMY
BonkoB MnatoH KOHCTaHTMHOBUY
pnwknH CTenaH Anekceesuny
benseB borgaH KOHCTaHTUHOBUY
CokoBHWKOB MBaH Butanoesuny
MuTpodaHoB Huknta AHApeeBuY
MaHoB Nnbst Muxannosuy
Kacasues asua MiBaHOBKUY
WaTanos JleoHna Muxaiinosmy
ConosbeB Muxaunn AMutpureBmy
3eHoB Huknta Kupunnosuy
TuxHeHKO MapTa HUKMTUYHa
NbiceHko ApTeM AnekceeBsuy
3rypa Anekcei AHaToONbeBMUY
MaHkeBuny CTaHucnas Anekceesuny
domyeHko ®Pépop Cepreesuy
Bonoanyes MMpoH AnekcaHApOBUY

NMocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa urpsbl
BpaTapeu

Mos | N9 Bpems

1 15:25
2 35:34
3 37:40
4 38:53
5 41:21
6 42:51

OmMUMOUMOUMTMOU=TM"OU="TMT"T=TTT=17oo

Mos | N9 Bpems

1 02:29
2 05:23
3 14:46
4 16:09
5 34:22

OmMOMOOUOUTM=TTMOODOUMOU=TM=TT1"noOO

fOHowwn 2013, 21.05.2022 — 24.05.2022

B3saTne BopoTr
Fon Acc
77 97
5 10
10
10
5
88

B3saTne sopoTt

fon Acc
24
23 25
26 22
2
5

Pe3ynbTaTt no nepunoaam

B3aTue BopoT
Bpemsa «A» | «B»
00:00 99 1 WTpadHoe BpeMms
34:22 99 48
37:40 99 1
45:00 99 1

FnaBHbIW cyabsi

Moanuchb

NMpuMeyaHue K NpoTokony

JIHeWHbIA cyabsa

JINHeWHbI cyaba

Aarta

Bpems 19:30 — 2

Acc

Acc

26

<A>»
«B»
<A>»

«B>»

= U W o -

Nc N2 M
13
13

87
10
13

(82}
L S

nc Ne M

+1 23

LS

88

i1
2 Lf
1 5\ A6
11 B
0 1 Wy
2 1

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

23 masa 2022

MaTtu N2
0:47 3putenu
YpaneHusa
Mp Hay
30 00:44
23 03:27
14 04:52
15 12:14
30 13:48
30 39:44
YpaneHusa
Mp Hay
23 14:02
30 26:33
24 28:02
40 30:38

W
o5
TETAH
I,

=

1:,l—i
.
L

;?Q\-..

S e
U s

——hd

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N224

oSl

Tanm-ayTt
«Bb»

24

OKOH
1:44
4:27

05:23

13:14

14:46

40:44

OKOH
15:02
27:33
29:02
31:38

03:00






