

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №24

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 21.05.2022 — 24.05.2022	Дата	23 мая 2022	Матч №	24
Место проведения	()	Время	19:30 — 20:47	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Терентьев Максим Алексеевич	G
99	Куров Вадим Вадимович	G
5	Загоруйко Иван Сергеевич	F
7	Мельников Глеб Денисович	F
9	Славинский Антон Алексеевич	F
10	Сергеев Федор Алексеевич	F
13	Бобров Григорий Владимирович	F
15	Мишанов Юрий Михайлович	F
16	Дорошков Тимофей Андреевич	D
17	Давыдов Семен Алексеевич	F
26	Дубовец Кирилл Сергеевич	F
50	Григорьев Антон Романович	D
51	Мишанов Дмитрий Михайлович	F
53	Шелаев Всеволод Ярославович	F
59	Таридонов Кирилл Николаевич	D
77	Майоров Леонид Андреевич	F
87	Евдокимов Михаил Максимович	D
88	Николаев Глеб Каренович	F
92	Михалев Тимофей Александрович	D
97	Балобанов Владимир Дмитриевич	F
98	Ловский Демид Иванович	D

	Взятие ворот							Уда.	ления	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	15:25	77	97			13	1	30	00:44	1:44
2	35:34	5	10			13	1	23	03:27	4:27
3	37:40	10				5	1	14	04:52	05:23
4	38:53	10				87	1	15	12:14	13:14
5	41:21	5				10	1	30	13:48	14:46
6	42:51	88				13	1	30	39:44	40:44

	манда «В» — Динамо Санкт-Петербург	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Сазонов Даниил Максимович	G
48	Колобков Тимофей Дмитриевич	G
2	Еремин Кирилл Дмитриевич	F
5	Двоенко Лука Романович	F
8	Волков Платон Константинович	F
10	Гришкин Степан Алексеевич	F
11	Беляев Богдан Константинович	D
13	Соковников Иван Витальевич	F
20	Митрофанов Никита Андреевич	D
22	Панов Илья Михайлович	D
23	Касавцев Давид Иванович	D
24	Шаталов Леонид Михайлович	F
25	Соловьев Михаил Дмитриевич	F
26	Зенов Никита Кириллович	F
41	Тихненко Марта Никитична	D
47	Лысенко Артем Алексеевич	D
78	Згура Алексей Анатольевич	F
79	Манкевич Станислав Алексеевич	D
88	Фомченко Фёдор Сергеевич	F
95	Володичев Мирон Александрович	D

	Взятие ворот							Vna	пения	
№ Время Гол Асс Асс Ис						Nō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	02:29	24				5	1	23	14:02	15:02
2	05:23	23	25	26	+1	23	1	30	26:33	27:33
3	14:46	26	22			0	1	24	28:02	29:02
4	16:09	2				88	1	40	30:38	31:38
5	34:22	5								

Послематчевые броски		мя игр атареі	
	Время	«A»	«B»
	00:00	99	1
	34:22	99	48
	37:40	99	1
	45:00	99	1

Результат по периода	1	2	3	<u>ё</u> ь Вещ	IIX	
Взятие ворот	«A»	0	1	5	13\9:6 ×	Ha
	«B»	3	1	1	18/18/18/18/18/18/18/18/18/18/18/18/18/1	O
Штрафное время	«A»	5	0	1	690	" (ka
	«B»	1	2	1	10.00	W. 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
						Ta

03:00 03:00

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		